РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

III созыв

РЕШЕНИЕ
 от 30.04.2014                                                                                                      № 105
г. Сальск

В соответствии со ст.14, ст.51 Федерального Закона от 06.10.2003                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением об аренде муниципального имущества муниципального образования «Сальское городское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов Сальского городского поселения от 30.10.2012 № 19, Собрание депутатов Сальского городского поселения,

решило:

1. Передать в безвозмездное пользование муниципальному образованию "Сальский район", принадлежащее на праве собственности муниципальному образованию "Сальское городское поселение", здание диспетчерского пункта пассажирского автотранспорта площадью 59 кв. м, расположенного по адресу: 347630, Ростовская обл., Сальский район, г. Сальск, ул. Димитрова, 1-б.

2. Администрации Сальского городского поселения заключить договор безвозмездного пользования имуществом, находящимся в муниципальной собственности Сальского городского поселения, с муниципальным образованием "Сальский район" сроком на 2 года.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя Главы Администрации Сальского городского поселения по финансово-экономическим вопросам Ерохину Е.В. и постоянную комиссию Собрания депутатов Сальского городского поселения по бюджету, налогам и собственности.

Председатель Собрания депутатов

Сальского городского поселения                                                       В.Н. Семетухин
О передаче муниципального имущества, принадлежащего на праве собственности муниципальному образованию "Сальское городское поселение", здания диспетчерского пункта пассажирского автотранспорта площадью 59 кв. м, расположенного по адресу: 347630, Ростовская обл., Сальский район, г. Сальск,       ул. Димитрова, 1-б, в безвозмездное пользование муниципальному образованию "Сальский район"